
令和 2 年 6 月吉日 

お客様各位 

紀北信用金庫 

 

中井支店移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在の中井支店は昭和３３年５月に本店事務所として新築以来、皆様と共にこの地

で歩んでまいりました。建物の経年劣化については、これまで耐震補強を施し安全確保に

努めて参りましたが、現在想定されている南海トラフ巨大地震を踏まえ、来店されるお客様と

職員の安全確保に向け、中井支店を本店営業部の所在地に移転し、中井支店と本店営業

部が一つの建物の中で営業することとなりました。 

 なお、お客様のお取引口座の店名・口座番号等の変更はございませんので、通帳やキャ

ッシュカードはそのままご利用いただけます。 

 また、ＡＴＭ（現金自動預け払い機）については、現在の設置場所からの移転はございま

せんので、今まで通りご利用いただけます。 

 営業窓口の移転により、お取引いただいております皆様方には、大変ご不便をおかけする

こととなりますが、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転日 

  令和２年７月２０日（月曜日） 

  現在地での窓口営業は令和２年７月１７日（金曜日）で終了いたします。 

  移転先での窓口営業は７月２０日（月曜日）からとなります。 

 

２．住所・電話番号 

 

 〔移転先〕 

  住 所：尾鷲市野地町 1 番 3 号（本店営業部内） 

  電話番号：０５９７－２２－１４１１ 

  FAX 番号：０５９７－２２－４３８０ 

 

 〔現在地〕 

  住 所：尾鷲市中井町 2 番 1 号 

  電話番号：０５９７－２２－３５１１ 

  FAX 番号：０５９７－２２―４９７１ 

 

３．お問合わせ先 

  ご不明な点は下記までお問合せください。 

  連絡先：紀北信用金庫  本店営業部（電話番号：０５９７－２２－１４１１） 

本部業務部（電話番号：０５９７－２３－２３４１） 

以 上 

本店 

尾 鷲 駅 

ｻﾝﾊﾞｰｽﾄ 


